
 
Par Pārvades sistēmas operatora atbilstības programmas izpildi 2007.gadā. 
 
 

Informējam, ka 2008. gada 12.martā AS “Augstsprieguma tīkls” Valdes sēdē 
ir izskatīta esošā Pārvades sistēmas operatora atbilstības programma un tajā definēto 
pasākumu izpilde. 

Šajā laika posmā izvērtētas 9. pārstrādātas un apstiprinātas, kā arī no jauna 
izstrādātas un apstiprinātas AS “Latvenergo” korporatīvās politikas. Nav secināts, ka 
šo dokumentu nosacījumi ierobežotu AS “Augstsprieguma tīkls” neatkarību vai ka šo 
dokumentu nosacījumi ierobežotu nediskriminējošu attieksmi pret tirgus 
dalībniekiem. 

Tāpat secināts, ka AS Augstsprieguma tīkls, kā Pārvades sistēmas operators 
pārskata periodā nav ierobežojis ne vienu no tirgus dalībniekiem, ir pausta un 
nodrošināta nediskriminējoša attieksme pret tirgus dalībniekiem. 

Konfidencialitātes nodrošināšanai un datu aizsardzībai ir izstrādāta AS 
“Augstsprieguma tīkls” Informācijas drošības politika, kas nosaka informācijas 
klasifikācijas kārtību, piekļuves tiesības dažādas klasifikācijas informācijai un 
atbildības dokumentu (informācijas) pārvaldības jomā. Pārskata periodā izpildīti 
minētās politikas nosacījumi un klientu dati ir drošībā. 
 
 
 


